
SERVISNÍ SMLOUVA COMPLETE CARE

Servisní smlouva Complete Care, to je:

Smlouva Complete Care zahrnuje:

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoli v průběhu prvního roku trvání smluvní záruky na váš vůz Alfa Romeo.
Můžete si zvolit parametry smlouvy od 2 let a 30 000 km až do 5 let a 200 000 km.

Výhody servisní smlouvy Complete Care:

díly a práce potřebné k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických závad po uplynutí smluvní záruky,
asistenční služby 24 hodin denně/7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě nebo odtahu do autorizovaného 
servisu Alfa Romeo, pomoc v případě natankování špatného paliva či defektu na pneumatice,
zapůjčení náhradního vozidla (až na 4 pracovní dny), pokud váš vůz nemůže být opraven během jednoho dne,
ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu (až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),
repatriace nebo pokračování v cestě vlakem 1. třídou nebo letadlem v turistické třídě 
(pokud cesta vlakem přesáhne 500 km),
všechny servisní operace v rámci pravidelné údržby vozu dle doporučení uvedených v servisní knížce.

Až 5 let technické a finanční jistoty

Jednoduché řešení, jak si prodloužit smluvní záruku poskytovanou výrobcem, rozšířit škálu
asistenčních služeb, které můžete v případě potřeby využít, a naplánovat si pravidelnou
servisní údržbu svého vozu. 

kontrola a optimálně rozvržené náklady na servis a údržbu vozu,
odbornost sítě Alfa Romeo: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech ve 39 evropských státech,
možnost využívat asistenční služby Alfa Romeo 24 hodin denně a 7 dní v týdnu,
jistota pravidelné servisní údržby podle doporučení výrobce,
výhoda zhodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

kontrola a optimální rozvržení nákladů na servis a údržbu vozu,
jistota v případě poruchy,
zajištěná pravidelná údržba vozu.



CENÍK SERVISNÍCH SMLUV COMPLETE CARE Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH – platnost od 1. 1. 2025

Model

km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

2 roky 
30 000 km

2 roky 
40 000 km

2 roky 
60 000 km

2 roky 
80 000 km

3 roky 
45 000 km

3 roky 
60 000 km

3 roky 
90 000 km

3 roky 
120 000 km

4 roky 
60 000 km

4 roky 
80 000 km

4 roky 
120 000 km

4 roky 
160 000 km

5 let 
75 000 km

5 let 
100 000 km

5 let 
150 000 km

5 let 
200 000 km

Giulia Benzin 21 562 23 147 32 101 38 926 38 793 45 932 56 858 81 082 63 997 72 104 102 911 128 720 84 470 106 504 141 026 185 892

Giulia Diesel 21 562 23 147 32 101 38 926 38 793 45 932 56 858 81 082 63 997 72 104 102 911 128 720 84 470 106 504 141 026 185 892

Stelvio Benzin 21 562 23 147 32 101 38 926 38 793 45 932 56 858 81 082 63 997 72 104 102 911 128 720 84 470 106 504 141 026 185 892

Stelvio Diesel 21 562 23 147 32 101 38 926 38 793 45 932 56 858 81 082 63 997 72 104 102 911 128 720 84 470 106 504 141 026 185 892

Junior Hybrid 17 049 18 295 25 337 30 710 26 136 30 855 37 462 55 031 38 781 42 169 61 855 79 485 47 033 59 847 81 082 114 611

Junior Plně  

Elektrické
7 696 7 696 11 314 14 520 11 350 15 657 20 292 23 293 22 312 27 528 32 428 40 523 31 484 36 373 46 730 55 128

Tonale Diesel 11 701 12 548 17 339 20 994 21 635 25 567 31 642 44 794 36 167 40 850 57 874 72 007 48 243 60 561 79 727 103 963

Tonale Hybrid 11 701 12 548 17 339 20 994 21 635 25 567 31 642 44 794 36 167 40 850 57 874 72 007 48 243 60 561 79 727 103 963

Tonale PHEV 21 562 23 147 32 101 38 926 38 793 45 932 56 858 81 082 63 997 72 104 102 911 128 720 84 470 106 504 141 026 185 892


